nasHbIn

BloKETHBIX

3 Y
CPEACTB, MMaBHbIIN AAMUHICTPATOP, BAMUHNCTPATOP UCTOYHKOB
huHaHcupoBaHus AeduumTta Glogxeta

HavmeHogarie Glogketa
Mep! : MecsiuHas,

EAVHALA UaMepeHuts:

py6.

OTYET

0 GloaXeTHbIX obA3aTenbCTBax

Ha 1 sHBaps 2020 r.

Jc Ne 74 "Henoceab!"

MKAOOY g/
O

7 MECTHbIN GropkeT

roposas

®opma no OKY
BRara

no OKMO
nasa no BK
no OKTMO

no OKEN

KOAb!

0503128

01.01.2020

30732781

891

00000001

383

HaumeHosaHve nokasarens

Kon
cTpo-
K

Obsi3aTensCT:

Kop no GlopxeTHoi
Knaccudukaumum

GloKETHBIX

TMMUTOB GIOAKETHBIX

npUHMMaeMbie

MpuHsTble GloakeTHbIe obs3aTenscTea

BCero

npuMeHeHnem
KOHKYPEHTHBIX
cnoco6os

[neHexHble
obssatenscTea

VIcnonHeHo AeHexXHbIX
oBnzarenscTe

He

NPUHATBLIX GIOAKETHBIX
obs3atenscTs

PUHATLIX
[EHEXHBIX
obs3atenscTs

1

10

11

12

1. BloXeTHble obs3aTenbcTea

TeKyLLIero (OT4ETHOIO) hUHaHCOBOTO

rofa no pacxoam, Bcero:

56 738 914,82

56 738 914,82

56 738 911,71

1762 319,42

56 738 911,71

56 738 911,71

& ToM uncne:
®oHpg onnartbl TpyAa

891

0701 20001 29990 111

5 890 280,00

5 890 280,00

5 890 280,00

5 890 280,00

5 890 280,00

y
VHble BBINNaThi nepconany

YHPEXAEHNH, 33 UCKTIONeHYEM

chorna onnarsi Tpyaa

0701 20001 29990

44 500,00

44 500,00

44 500,00

44 500,00

44 500,00

B3Hocel no o6szatensHoMy
couvanbHOMy CTpaxoBaHmio

Ha BbINNaTkl Mo onnare TpyAa
PaBOTHUKOB 1 WHbIE BbINNATHI

paboTHUKam

0701 20001 29990

1772 620,00

1772 620,00

1772 620,00

1772 620,00

1772 620,00

Tpotast 3aKynka T0Bapos,
paboT u ycnyr
ana

0701 20001 29990 244

3661 585,67

3661 585,67

3661 582,56

3661 582,56

3661 582,56

HyXA

'Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO

OpraHu3aLuii 1 3eMenbHOro
Harora

0701 20001 29990

4 530 800,00

4 530 800,00

4 530 800,00

4 530 800,00

4 530 800,00

®oHg onnaThi TpyAa

0701 20001 70110 111

23 457 705,00

23 457 705,00

23 457 705,00

23 457 705,00

23 457 705,00

y
WHble Beinnatel nepcoHany

YUPEXAEHUIA, 33 UCKIIOHEHNEM|

hoHpa onnarbl Tpyaa

0701 20001 70110

7295,00

7295,00

7295,00

7295,00

7295,00

BaHoCH! M0 0BA3aTeNLHOMY
COLMaNbHOMy CTPaXoBaHUIO

Ha BLINNaT! N0 ONNaTe TpyAA
PaGOTHYIKOB 11 MHble BbINNaTE!

paGohyikam y

0701 20001 70110

7 075 200,00

7 075 200,00

7 075 200,00

7 075 200,00

7 075 200,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot u yenyr
ans HY®A

0701 20001 70110

414 000,00

414 000,00

414 000,00

414 000,00

414 000,00

Tpotast 3aKynka T0Bapoe,
paboT u ycnyr

0701 20003 27020 244

ans Hy®a

953 792,00

953 792,00

953 792,00

329 359,00

953 792,00

953 792,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot u yenyr

0701 20003 27110 244

ana HyKA

39 132,87

39 132,87,

39 132,87

39 132,87

39 132,87

Tpotast 3aKynka ToBapoe,
paboT u ycnyr

0701 20003 70849 244

1824 528,00

1824 528,00

1824 528,00

1824 528,00

1824 528,00

ans Hy®a

Mpoyas 3akynka TOBapoB,
pabot u yenyr
ans HY®A

0701 20003 70920 244

645 000,00

645 000,00

645 000,00

645 000,00

645 000,00

Tpotast 3aKynka T0Bapoe,
paboT u ycnyr

0701 99900 20990 244

6342 476,28

6342 476,28

6342 476,28

1432 960,42

6342 476,28

6342 476,28

ans Hyxa

Mpoyas 3akynka TOBapoB,
pabot u yenyr
ans HYXA

89

0701 99900 70510

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

2. BropxeTHble obsaTensCTea

TeKyLLIero (OT4ETHOIO) hUHaHCOBOTO

rofia Mo BLINNATaM UCTOYHUKOB
pvHarHcupoBaHus aechuumTa
6Glokera, Bcero:

B TOM ducre;




®opwma 0503128, ¢. 2

®Popma 0503128 c¢.2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3. Obs3aTenbcTBa (hHAHCOBbIX
FOAOB, CMIEAYIOLUMX 3a TEKyLUMM
(OTHETHBIM) (DUHAHCOBBIM rOIOM,
BCero 700 x 115 273 020,00 115 273 020,00 - - - - X - -
& ToM umcne:
no pacxoaam, Bcero 800 x 115 273 020,00 115 273 020,00 - - - - X - -
a3 Hx:
ouepeaHoro
ropa, scerd 810 x - - - - - - b3 - -
nepsoro roaa,
cnepytouero 3a
O4EpeaHbIM, BCETO 820 x - - - - - - x - -
BTOPOrO roAa,
crieylolero sa
04epe/iHbIM, BCEro 830 x - - - - - - X - -
Ha WHbIe OMepenHble
rona, Bcero 840 x - - - - - - x - -
& ToM wcne:
10 MHEIM
obs3atenscTeam,
850 x - - - - - - x - -
110 OTFOKEHHbIM
obssarenscTeam,
B 860 x b3 X X - X X b3 - b3
110 BLINNATaM UCTONHUKOB
buHaHCMpoBaHUS AedrumTa
Gloreta 900 x - - - - - - x - -
Wroro 999 X 172011 934,82 172 011 934,82| - 56 738 911,71 1762319.42| 56 738 911,71 56 738 911,71 - -
PykosoauTens TA. L naBHbIN Gyxrantep H.H. lep6
(noanvce) (pacwindposra noanucu) (noanvice) (pacumdposra noanucu)
PyKoBoauTens nnaHoso-
MHaHCOBOM CNyX6b!
(noanvce) (pacundposka noanucu)
OFPH, VIHH, KT,
Pykosogutens
(ynonHomoueHHoe nnuo)
(momxHoCTS) (noanuce) (pacwindposra noanucu)

Wenonnutens

(nonwroCTs) (noanvice) (pacuwmdbposKa noAnMCH) (Tenecon, e-mail)
10 aHBaps 2020 T.



